o Governo do Estado de São Paulo, por meio da Secretaria 
de Desenvolvimento Regional, esta por sua Subsecretaria de 
Convênios com municípios não governamentais, e o Município 
de Monte Azul Paulista e também com recursos de contra 
partida municipal.

Valor Total: de R$ 112.409,59 (Cento e doze mil, 
quatrocentos e nove reais, cinquenta e nove centavos)

Recursos:

R$ 100.000,00 - Recurso Estadual - Convênio nº 
100569/2021, firmado entre o Governo do Estado de São 
Paulo, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Regional, 
esta por sua Subsecretaria de Convênios com municípios não